НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ (ПРИ НАЛИЧИИ)
В саморегулируемую организацию

Ассоциация «Строители Нижней Волги»

(далее – СРО Ассоциация «СНВ», Ассоциация)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать выписку из реестра членов СРО Ассоциация «Строители Нижней Волги» в составе Единого реестра сведений о членах СРО и их обязательствах в отношении члена СРО:

	(наименование члена саморегулируемой организации, ИНН)

Основания запроса выписки (нужное отметить):
	Выписка необходима для:
	участия в конкурентных закупках по 44-ФЗ

	участия в конкурентных закупках по 223-ФЗ

	участия в конкурентных закупках по 615-ПП

	предоставления по требованию заказчика или контролирующего органа

	иное (указать причину)

Настоящим подтверждаю соблюдение условий членства, в том числе отсутствие задолженности по оплате членских и иных взносов.

Обязуюсь уведомить СРО о договорах строительного подряда, договорах подряда на осуществление сноса, заключенных с использованием конкурентных способов заключения договоров в течение 3 рабочих дней со дня их заключения по установленной форме уведомления о заключения договора.

В случае заключения договора строительного подряда, договора подряда на осуществление сноса, договора на исполнение функций технического заказчика, в том числе строительного контроля, заключенного с использованием конкурентных способов заключения договоров, обязуюсь заключить договор страхования в соответствии с требованиями действующего Положения «О страховании финансовых рисков членов СРО…».

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

	М.П.

«_____» ___________ 202__ г.
Заполняется работниками СРО!
	Куратор
	Наличие задолженности по взносам
	Наличие специалистов в НРС
	Фактический совокупный размер обязательств
	Превышение совокупного размера обязательств по договорам подряда (КФ ОДО)
	Исполнение требований по страхованию финансовых рисков по договорам подряда